اللہ تعالیٰ ہر سہ اجتماعات کو ہر جہت سے کامیاب اور بابرکت کرے۔ آمین۔

شرح چندہ
سالانہ ۳۶ روپے
ششماہی ۱۸ روپے
سہ ماہی ۱۰ روپے
بذریعہ بھری ڈاک ۱۲۰ روپے
فف پرچہ ۷۵ پیسے

ایڈیٹر -
خورشید احمد انور
نائبین :-
شکیل احمد طاہر
سید یحییٰ احمد عجب شہر

THE WEEKLY BADR QADIAN-143516

۲ صفر ۱۴۰۶ ہجری ۱۷ اکتوبر ۱۹۸۵ء ۱۷ اکتوبر ۱۹۸۵ء

اسلام آباد (لندن سے)

مجلس خدام الاحمدیہ یورپ کا دوسرا کامیاب سالانہ اجتماع

حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کا بصیرت افروز اختتامی خطاب اور روح پرور مجلس علم و عقائد

مجلس خدام الاحمدیہ برطانیہ کے زیر اہتمام دوسرا سہ روزہ یورپین اجتماع ۲۳ تا ۲۵ اگست ۱۹۸۵ بروز جمعہ، ہفتہ و اتوار اسلام آباد (انگلستان) میں نہایت کامیابی اور خیر و خوبی کے ساتھ منعقد ہوا۔